
 ŽIVÁ VYSÍLÁNÍ
Tajemství úspěšné fcb skupiny

Živá vysílání zvyšují organický dosah skupiny, doplňují její psaný obsah
a umožňují vašim fanouškům vás (nebo vaše hosty) lépe poznat 

a vstřebat další hodnotné informace.
 

Neboje se vysílat živě a buďte ve své skupině vidět především vy!
Vytvořte si podpůrný publikační plán a prokládejte ho svými spontánními

živými vysíláními. Můžete také oslovit další hosty, doplnit jimi své 
know-how a celou aktivitu využít pro přivedení dalších relevantních

fanoušků do skupiny.
 

Vytvořte plán svých živých vysílání a/nebo včas oslovte hosty.

Dejte fanouškům vědět, na jaká témata se můžou těšit (ať už od vás,
tak od hostů).

Vyzkoušejte si nanečisto techniku k živým vysíláním (zrcadlení
obrazovky, připojení ZOOm nebo Streamyard...)

Podporujte touhu fanoušků živé vysílání zhlédnout - připomínejte dané
téma, vytvořte událost na své FP a pozvěte své fanoušky a přátele,
podporujte dotazy k tématu...

Užijte si své vysílání a/nebo podpořte svého hosta a po skončení ho
přidejte k tematickému Průvodci

Využijte probrané téma např. v e-mailingu nebo dalších článcích a
příspěvcích -> usnadněte si práci a recyklujte

Doporučení pro živá vysílání:
Vytvořte si jednoduchý publikační plán a využijte pozitiv živých vysílání.

 



Příklad publikačního plánu BUSINESSCLASS
ve skupině Úspěšné ženy Adély Sen

Každý pátek od 14:00 probíhá ve skupině živé vysílání -
MASTERCLASS - vedené některou z členek skupiny

6-4 týdny předem: Nabídnutí prostoru v MASTERCLASS hostkám.

Na konci předchozího měsíce: Potvrzení programu s vybranými
hostkami, publikování měsíčního plánu do skupiny

Cca 14 dnů před konkrétním vysíláním: Domlouvání podrobností s
hostkou, poskytnutí "Letového plánu", získání informací pro propagaci

Pondělí před (pátečním) vysíláním: vytvoření události k Businessclass
na Fan Page Adély Sen, představení hostky ve skupině Úspěšné ženy,
výzva ke kladení otázek k živému vysílání a prostor pro hostku
rozdmýchat debatu k tématu

Pátek: Ladění posledních technických záležitostí, od 14:00 začátek
vysílání

V průběhu vysílání: Kontrola, že spojení (zvuk i obraz) správně funguje,
případné rozdmýchávání diskuse

Po vysílání: Zařazení videa do Průvodce dle tématu vysílání

Využití probraného tématu v každotýdenním newsletteru (Highlights z
Businessclass).

PLÁN VYSÍLÁNÍ:

 


